



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ehlers-Hansen Holding ApS

Virum Torv 1, 2830 Virum

CVR-nr. 40 59 71 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Henrik Ehlers-Hansen  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ehlers-Hansen Holding ApS

Virum Torv 1

2830 Virum

CVR-nr.: 40 59 71 07

Stiftet: 17. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Ehlers-Hansen

Mette Ehlers-Hansen



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.440 t.kr. mod 3.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året et tab på t.kr. 1.162 på kapitalinteresser, som skal ses i sammenhæng med sidste års avance ved salg af kapitalinteresser, nettogevinst således t.kr. 1.853 ved salg af kapitalinteresser i årene 2021-22.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 343 t.kr., nemlig fra 346 t.kr. til 3 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.438</b>	<b>-100.066</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.162.000	3.014.842
Andre finansielle indtægter	211.854	877.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.746.035	-7.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.798.619</b>	<b>3.784.786</b>
3 Skat af årets resultat	358.581	-170.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.440.038</b>	<b>3.614.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.499.976
Disponeret fra overført resultat	-2.557.838	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.440.038</b>	<b>3.614.376</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	25.500	1.187.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	1.187.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.500</b>	<b>1.187.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	358.581	0
	Tilgodehavende selskabsskat	58.387	0
	Tilgodehavender i alt	416.968	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.844.980	9.448.321
	Værdipapirer i alt	7.844.980	9.448.321
	Likvide beholdninger	2.540	346.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.264.488</b>	<b>9.794.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.289.988</b>	<b>10.982.287</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.081.885	10.639.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.239.685</u></b>	<b><u>10.794.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Selskabsskat	0	148.048
Anden gæld	10.303	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.303</u>	<u>188.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.303</u></b>	<b><u>188.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.289.988</u></b>	<b><u>10.982.287</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	234.778	6.904.969	113.000	7.292.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	3.499.976	114.400	3.614.376
Overførsel af reserve ved fusion	0	-234.778	0	0	-234.778
Overførsel af reserve ved fusion	0	0	234.778	0	234.778
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	10.639.723	114.400	10.794.123
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-2.557.838	117.800	-2.440.038
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>8.081.885</b>	<b>117.800</b>	<b>8.239.685</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	7.845.020
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.591.383

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.746.035	7.336
	<b>1.746.035</b>	<b>7.336</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	170.412
Årets regulering af udskudt skat	-358.581	0
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<b>-358.581</b>	<b>170.410</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	0	6.721.080
Afgang ved fusion	0	-6.721.080
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	-6.286.302
Tilbageførsel af nedskrivninger ved fusion	0	6.286.302
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.187.500	0
Tilgang ved fusion	0	1.213.000
Afgang i årets løb	<u>-1.162.000</u>	<u>-25.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>25.500</u></b>	<b><u>1.187.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>25.500</u></b>	<b><u>1.187.500</u></b>


